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Räpina staadionil

13. mail 2025

TN, PN - 2013 ja hiljem sündinud

TV, PV - 2011 - 2012

TN pallivise

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus 
1 Teele Soidla Viluste 2014 34,07

2 Kärt Eliise Sing Räpina ÜG 2014 29,81

3 Berit Härmaste Räpina ÜG 2016 26,50

4 Lisann Haidak Põlva Kool 2013 25,82

5 Noora Mälton Põlva Kool 2013 25,53

6 Laura-Liisa Põldveer Põlva Kool 2014 24,38

7 Elizabeth Randma Räpina ÜG 2015 18,93

8 Anelle Mens Räpina ÜG 2014 17,44

TN 600 m jooks

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Kärt Eliise Sing Räpina ÜG 2014 2.11,8

2 Elizabeth Randma Räpina ÜG 2015 2.14,1

3 Noora Mälton Põlva Kool 2013 2.14,8

4 Lisann Haidak Põlva Kool 2013 2.18,0

5 Laura-Liisa Põldveer Põlva Kool 2014 2.18,4

6 Teele Soidla Viluste 2014 2.20,9

7 Anelle Mens Räpina ÜG 2014 2.24,7

8 Berit Härmaste Räpina ÜG 2016 2.26,2

TV kettaheide

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Marielle Leesalu Põlva Kool 2011 31,07

2 Karmen Lõbu Põlva Kool 2012 27,72

3 Hanna Avikson Põlva Kool 2012 21,33

TV pallivise

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Marielle Leesalu Põlva Kool 2011 52,11

2 Loore Haamer Räpina ÜG 2012 41,15

3 Karmen Lõbu Põlva Kool 2012 35,22

4 Hanna Avikson Põlva Kool 2012 31,86

5 Matilda Nuuma Põlva Kool 2012 30,30

6 Liisa Uutmann Krootuse Kool 2012 22,11



TV 600 m jooks

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Loore Haamer Räpina ÜG 2012 2.01,3

2 Hanna Avikson Põlva Kool 2012 2.04,3

3 Karina Tykhonchuk Räpina ÜG 2012 2.04,5

4 Matilda Nuuma Põlva Kool 2012 2.06,1

5 Liisa Uutmann Krootuse Kool 2012 2.13,9

PN kettaheide

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Kaur Mets Põlva Kool 2013 25,35

2 Markos Tamm Põlva Kool 2013 20,40

3 Aleksander Klade Põlva Kool 2014 19,09

4 Hendri Pastak Räpina ÜG 2015 18,60

5 Joel Varik Räpina ÜG 2013 17,56

6 Kaspar Dööring Räpina ÜG 2014 17,15

7 Jan Prost Mooste 2013 16,90

8 Cristo Mölder Põlva Kool 2013 15,50

9 Robin Möller Räpina ÜG 2014 13,60

PN pallivise

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Markos Tamm Põlva Kool 2013 47,26

2 Kaur Mets Põlva Kool 2013 45,36

3 Martin Poks Põlva Kool 2013 45,15

4 Aleksander Klade Põlva Kool 2014 39,70

5 Kaspar Dööring Räpina ÜG 2014 33,17

6 Tarmo Tristen Uutmann Krootuse Kool 2013 32,97

7 Joel Varik Räpina ÜG 2013 32,53

8 Kristofer Klaos Krootuse Kool 2013 30,07

9 Hendri Pastak Viluste 2015 29,52

10 Cristo Mölder Põlva Kool 2013 29,19

11 Jan Prost Mooste 2013 28,65

12 Sebastian Kristoving Räpina ÜG 2014 27,85

13 Egert Laanjõe Põlva Kool 2014 27,81

14 Albert Vidder Põlva Kool 2014 25,40

15 Robin Möller Räpina ÜG 2014 24,98

16 Karl Kozer Räpina ÜG 2016 23,32

PN 1000 m

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Robin Möller Räpina ÜG 2014 3.41,6

2 Hendri Pastak Viluste 2015 3.43,2

3 Egert Laanjõe Põlva Kool 2014 3.43,9

4 Jan Prost Mooste 2013 3.54,9

5 Albert Vidder Põlva Kool 2014 4.00,1

6 Kristofer Klaos Krootuse Kool 2013 4.11,7

7 Joel Varik Räpina ÜG 2013 4.15,3

8 Markos Tamm Põlva Kool 2013 4.22,5



9 Tarmo Tristen Uutmann Krootuse Kool 2013 4.23,9

10 Kaspar Dööring Räpina ÜG 2014 5.31,9

PV kettaheide

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 David Ojasaar Põlva Kool 2011 33,15

2 Virgo Vigel Põlva Kool 2011 31,88

3 Roger Roosileht Räpina ÜG 2011 29,33

4 Evert Roodes Põlva Kool 2011 27,94

5 Marko Saarniit Põlva Kool 2012 27,82

6 Karl Oskar Martin Põlva Kool 2012 27,79

7 Marko Heering Räpina ÜG 2012 26,30

8 Remi Miil Põlva Kool 2012 24,86

9 Harri Talvik Räpina ÜG 2011 18,21

PV pallivise

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Virgo Vigel Põlva Kool 2011 51,98

2 Nikas Liubchenko Põlva Kool 2012 50,67

3 Uku Varusk Põlva Kool 2012 49,63

4 Evert Roodes Põlva Kool 2011 46,75

5 Roger Roosileht Räpina ÜG 2011 43,80

6 Karl Oskar Martin Põlva Kool 2012 41,94

7 Marko Saarniit Põlva Kool 2012 40,76

8 Harri Talvik Räpina ÜG 2011 40,75

9 Henri Mertsina Räpina ÜG 2011 37,71

10 David Ojasaar Põlva Kool 2011 34,81

11 Remi Miil Põlva Kool 2012 34,71

12 Marko Heering Räpina ÜG 2012 34,34

13 Mark Gregor Ladev Räpina ÜG 2012 26,59

PV 1000 m

Koht Võistleja nimi Kool Sünniaasta Tulemus
1 Karl Oskar Martin Põlva Kool 3.29,5

2 Marko Heering Räpina ÜG 3.38,7

3 Remi Miil Põlva Kool 4.18,0

4 Mark Gregor Ladev Räpina ÜG 4.38,3

Peakohtunik   Kurmet Karsna

Peasekretär   Marko Avikson


